
Město Napajedla má k dispozici respirátory FFP2 pro potřebné 
 

Město Napajedla ve spolupráci s Potravinovou bankou pro Zlínský kraj zajistilo 
a má k dispozici respirátory FFP2. 

 

  

 

RESPIRÁTORY jsou určeny pro seniory v nouzi nebo ohrožení, kteří si je nejsou schopni zajistit 
jiným způsobem anebo pro osoby/rodiny sociálně slabé, osoby/rodiny v hmotné nouzi. 
 
Zájemci o tyto respirátory mohou kontaktovat odbor sociálních věcí na tel. číslech                           
577 100 940, 577 100 942 a po domluvě si je zde vyzvednout. 
 
Pracovnice odboru respirátory (do vyčerpání zásob) vydají a v případě potřeby poskytnou i 
další poradenství.  
 
MOP COVID - 19    
V souvislosti vládou vyhlášeným mimořádným opatřením k nošení ochranných prostředků 
dýchacích cest upozorňujeme dále na možnost podat si žádost o mimořádnou okamžitou 
pomoc na úhradu těchto ochranných pomůcek - na nákup respirátorů. O dávku lze žádat na 
Úřadu práce v Otrokovicích, a to až do výše 500 Kč na osobu. Mohou ji podat jak osoby, které 
aktuálně pobírají opakující se dávky pomoci v hmotné nouzi, tak i osoby, které opakující se 
dávky aktuálně nepobírají. Je však třeba splnit určité požadavky. Více informací naleznete 
v přiložené tiskové zprávě.                         
 

Alena Kašná, vedoucí odboru soc. věcí 

 


